
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o art. 93 
da Lei n. 8.112/1990, alterado pela Lei n. 8.270/1991 e regulamentado pelo Decreto 
n. 4.050/2001, 

RESOLVE: 

Autorizar a cessão da Professora Gláucia Maria Gleide de Oliveira, 
matrícula no SIAPE n. 400057, ao Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos 
Recursos Naturais Renováveis, para ocupar cargo em comissão, código DAS 102.4, 
na Presidência daquele Instituto. 

Brasília, 1 9 de ft,,z' 	de 2003. 

/ 

Lauro Morhy 
Reitor 

TLN/Tatiana 

Universidade de Brasília (UnB) 	Campus Universitário Darcy Ribeiro 
	

lei. (61) 307 2210/3072600 	 E-mail; unb@unb.br  
Gabinete do Reitor(GRE) 	 70910-900 Brasília, DF 

	
Fax: (61) 272 0003 	 Home Page: http://www.unb.br  


